COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ey G701
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresian 110:33 a.m.

Usr: DianaTrevizo . Pégina

Rep: rpiPoliza Péliza: C00779 Del 05/07/2021

Concepfo: F/23566 SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDEO PORTERQ EN VISITADURIA JUAREZ. GP FABIAN FRANCISCO
FIERRO GUEVARA, Folio Pago: 396

Beneficiario: FABIAN FRANCISCO FIERRO GUEVARA Folio f Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de fa cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-322821-C0101-36-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $0,921.96 ]()}P FA;B;:N FRANCISCO FIERRO GUEVARA, Folio
0002 8260-522821-C0101-36-3511-1 Conservacién y mantenimiento menor $9,921.96 g}zgglém FRANCISCO FIERRO GUEVARA, Folio
003 2112-1-00105G FABIAN FRANCISCO FIERRO $9,921,96 g:sz.:&?l?gL:N FRANCISCO FIERRO GUEVARA, Folio
0004 £112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $9,921.96 g:gi.:\%lgw FRANCISCO FIERRO GUEVARA, Folio
Sumas igaales => 19,843.92 19,843.92

Elaboré: DianaTrevizo



5712021 https:fibancanstemgpresarial.citibanamex.com.mx/bancanet3/spanishdirfimpresion.htm

citibanamex

Lunes 5 de Julio de 2021, 4:44 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Oftras cuentas

Cliente

Razon Social COMISICN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

73562443

Por Aplicar = Su operacidn ha sido enviada al banco destino.

Capturista

Usuario 07 PERLA LRIVERA/O
Auterizadores Usuario 07 PERLA | RIVERA/O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZAOYA

Autorizacién remota

Cuentas Cuanta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH ~ 934/ 3513213
Cuenta/CLABE Destino
BAJIO - 030164900001908201
Datos de I Importe MXN §0,921.06
transferencia

Fecha valor 05/07/2021
Fecha de aplicacién Mismo Dia

RNumero de referencia 23566

CABLEADO E INSTALAC
Concepto del pago VIDEOPORTERG JZ
Néamero de Autorizacién 747585

l.a autorizecion remota debe realizarse
anies de la fecha vy hora programada.

htips:/ibancanetempresarial citibanamex.com.mx/bancanet3/spanishdirfimpresion.htm
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Oficio: CEDH:16¢.1.262/2021

@D

GOMISIGN ESTATAL DE LOS Chihughua Chih. A23 dEJUnio de 2021

DERECHOS HUMANGCS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contratacion de Servicios del Estado de Chihughua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucién, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento al pogo por concepto de
Cableado e instalacion de video portero, solicitado por el Lic. Eduardo Antonio Séenz Friasz, Visitador
Titular de la oficina regional Cd. Judrez, para lo cual se presenta factura foliuo 23566, presentado
por FABIAN FRANCISCO FIERRO GUEVARA, por importe de $9,921.96 (nueve mil novecientos veintiun
pesos 96 /100 m.n)

La Adquisicién se realizé mediante adjudicacidn directa, refiriendo ol articulo 74 fraccion |, de la Ley
de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de solicitud.

e (otizaciones

e Solicitud de suficiencia presupuestal,

e Autorizacion de suficiencia presupuestal,
e QOrden de compra.

o Factura debidamente validoda ante la pdgina del SAT.
e Fvidencia fotogrdfica.

e Datos bancarios del proveedor.

Sin otro particular, de momento, quedo de usted.

y

Atentamente . =

\-! s’ Vi S 3 N 4 0 o
[/ CIOS £ DMINISTRATIVDS

Licda. Karla Paoli 7 Yéiiez Aguirre
Jefa de Adqui;;cio\qes, Servicios y Mantenimiento

“2021, Ao dei Bicentenario de la Consumacién de ia Independencia de México”
“2021, Afo de las Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 22 30
- Teléfono: 8O0 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx




e
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS @
ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: karla Fecha y [ 23/jun./2021
Reg: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 01129 p.m.
Orden de Compra: 218 Fecha: 17/jun./2021
Proveedor : 1050 Referencia: NP
FABIAN FRANCISCO FIERRO GUEVARA FIGF691005A98
JOSE BORUNDA 4911 Fecha Recepcion:
EL COLEGIO, Juérez, CHIHUAHUA 17/06/2021
Entrega : AYE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / .
Servicio Descripcidn Cantidad Costo Importe VA Totat
3511000078 CABLEADO E INSTALACION DE VIDEQPORTERC Y 1.00 $9,187.00 $9,187.00 734 96 9.921.96
MONITOR ADICIONAL ‘
- SubTotal VA Total
$9,187.00 734.96 9,921.96
FORMULD _ " REVISO ~ AUTORIZO

L

a




OFICIO CEDH: 3.105.218/2021

Asunfq: El que,Sé indique

Gil. Judrez, Chih., a 23'de junio del 2021
AN

== . et l\zﬁ;‘? P

ORIENTACION v CQUEJAS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

AISHOT
DERECHOS '-{UMA 105 ¢ CHihL HJA

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicitar

pago_de factura de instalacién de VIDEO PORTERO instalado por la empresa

“MASTER SECURITY”.
FACTURA EMPRESA DESCRIPCION _ FECHA IMPORTE
23566 M AS‘I‘ER INSTALACION DE VIDEO PORT]:?}éO ENE 22 / 06 / 2021 $9’92196
L SECURITY AREA DE RECEMP(;ION

Sin otro particular de momento, quedando a sus Ordenes para resolver

cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracién.
ATENTAMENTE.
LIC. EDUARDO ANFPONIO S RiAS
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTAT

DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUI E’.% 4 é REZsTATAL DE
LOS DE%@FHG% HUMAN oS

W

ﬂ
&

2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de Ja Inde

‘2021, Afio de las Culfuras def Nortet I Bt i ~
SERV!C!OV £ DMIN!STRATHVOS

Av. de los insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Judrez, Chihuahua

- Teléfonc: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




FOLIO: 23566
FECHA: 22/8/2021 #1:58:19
[Documento Valido ]

Cliente: Comisién Estatal de los Derechos Humanos

R.F.C.: CEDO20927MPS

Domicilie: Ave. insurgentes No. 4327

Teléfono: 251-8750 Colonia: Los Nogales C.P: 32330
Civdad: Judrez Estado: Chihuahua Pais: Meéxica
Lugar de 22340 Tigo de I - Ingreso

Expedicién: Comprobante:

Método de page: PUE - Pago an una sola exhibicien

Uso CFDE 02 - Gastos en general Forma de pago: 03

Régimen
Fiscal;

512 - Personas Fisicas con Actividades Empresarizles y Profesionales

Cerradura Blécotrica | 2,150.00 | 602 - rvA
321DC con ligve ¢ ~172.00 -
Cerradura derecha 215000 - | -
Cot, 2875 - Taga -1 -
1.00 UNG Ca2 Venta de lransformador | 625,00 ge2-WAl - -] ----]----] 000 825.00
24VCA 100 VA -B000- [ - -
625.00- | - | -
Tasa - -
1.00 UNGC CcB2 Cierrapuertas Fuerza | 1,450.00 | 002- WA | < F <] —oov] - - v 0.00 1.450.00
23y 4 : 118001 - | -
148000 | - | -
- Tasa -1 -
1.00 KIT KT Kit de TV Portero| 3,462.00{ 602-A] - - | ----1 ~nnn G.00 3,462.00
manos fibres ceon -2TE95-F - | -
pantaila LCD 346200 -] -
- Tasa -1 -
1.00 UNIDAD E48 Mano de obra tsecoyoee-vA - - ----] -~~~ 000 1,500.00
DE -t2000-] -} -
SERVICID 1E0000 -] -
-Tasa -1 -

Tipo Relacidn:

porte ool efe SUBTOTALY 9.187.00
NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 967100 M.N. LV.A, 734.95
TOTAL] 9,921.94

FIRMA DE CONFORMIDAD

-




HACIENDA | g3sar

RFC del emisor

FIGF691005A98

Folio fiscal

3393E6FC-7A75-45D8-

9444-171D9F5BAGB7
Total del CFDI

$9,921.96

Nombre o razén
social del emisor

FABIAN FRANCISCO

FIERRO GUEVARA

Fecha de expedicién

2021-06-22T11:59:19

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacién
SAT

2021-06-
22T12:59:22

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén
social del
receptor

Comision Estatal
de los Derechos
Humanos

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin

~aceptacion

Imprimir







CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL —J
HACIENDA 8¢ sar |

e L Bt S \

| R L -
! | |
| | CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
FIGF891005A08 I e
| Registro Fedaral de Contribuyentes |
| i T e A — — — e |
H | i
! FABIAN FRANCISCO FIERRO ‘; ‘| Lugar y Fecha de Emision
| GUEVARA JUAREZ , CH!HUAHUA A 15 DE ABRIL DE 2021 |
Nombre, denominacion ¢ razén | | o
; social ‘ o ’ T
| VALIDA TU INFORMACION
FiSCAL
b -]
[Batos de ldentificacion del Contribuyente: ]
| RFe: | FiGFse1005A98 .1
r — ————— T T T e !
CURP: FIGF691005HCHRVB()2
| B
‘ Nombre {s) ‘ FABIAN FRANCISCO
r ——— T e et T — e — e e e i ——— e . - - |
‘ Primer Apelhdo- J_ FIERRO . !
| Segundo Apellldo | GUEVARA i
‘__.. T e e — e —— 0 ————— B e T EE e - - - i
! Fecha inicio de operacioneS' [ 16 DE NOVIEMBRE DE 1995
‘ Estatus en el padron ‘ REACTIVADO |
! Fecha de titimo cambio de estado: | 01 DE DICIEMBRE BE 2000 1
; { _ i
S I _ - S — [ — i
Nombre Comercial i
ID’_atOS de Ubicacion: ‘
. -
‘ Codlgo Postal:32340 ‘ Tipo de Vialidad: CALLE : '
e e e e
| Nombre de Vialidad: JOSE BORUNDA } ¢ Numero Exterior: 4911 !
T Nimero Interior: | Nombre de la Colonia: EL COLEGIO :
‘ Nombre de la Localidad: JUAREZ ‘ Nombre del Mumclplo o Demarcacion Territorial: JUAREZ '
| Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA ! Entre Calle: AVENIDA F’LUTARCO ELIAS CALLES .

Contacto

GOBIERNO DE Av. Hidalgo 77, col. Guerrere, cp. 06300, Ciudad de México
- . o

gg f}i@ Atencién tefefonica: 627 22 728 desde la Civdad de kéxice,

M EXI C 0 2 0 Foam 001 (553 627 22 728 det resto del pais.

Desde Estados Unidos y Canadi 1 877 44 38 723,
denungasesar.god. mx




S A OFICIO CEDH: 3.10s.218/2021
2 MEEE R Ey Asunto: El que se indique
A Cd. Juarez, Chih., a 23 de junio del 2021
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicitar

pago de factura de instalacion de VIDEO PORTERO instalado por la empresa

“MASTER SECURITY”.
FACTURA| EMPRESA DESCRIPCION FECHA IMPORTE
23566 MASTER | INSTALACION DEVIDEOPORTEROENE| ~ 22 /()6 /2021 $9,921.96
SECURITY AREA DE RECEMPCION

Sin otro particular de momento, quedando a sus 6érdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

X consideracidn.

LIC. EDUARDO ANFONIQ SAENZ FRIAS
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

‘2021, Afic del Bicentenario de fa Consumacion de la Independencia de México”,
“2021, Afio de las Culturas del Norte”.

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Log Nogales
Judrez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 3750 vy 656 251 9751
www.cedhchihuahuz.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Av. de los Insurgentes #4327
Col. Los Nogales C.P. 32330
Cd. Judrez, Chihuahua Teléfonos: 656-251-97-51, 656-613-09-75

il Correo electrdnico: asesoriajrz@yahod.com.mx
COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

CHIHUANUA

OFICIO CEDH: 3.10s.206/2021
Asunto: El que se indigue
Cd. Juérez, Chih, a 04 de junio del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo dando seguimiento a
oficio CEDH: 3.105.187/2021, donde se solicita iniciar biisqueda de cotizaciones de
video portero en el 4rea de recepcién de las oficinas de la CEDH Juarez, anexo 3
cotizaciones para seleccionar la mejor opciér.

Sin otro particular de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

LIC. EDUARDO ANEGNIO SAENZ FREASE .-
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAT "
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

‘2021, Afio def Bicentenario de la Consumacién de fa Independencia de México”,
2021, Afio de las Cuituras del Norte”




RRca

20/05/2021

TELEFONOS 6562101702

fabian fierro@mastersecurity.com.mx WWW,masterseclrity, corm.mx

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS JRZ
LIC MARIA DE JESUS VILLELA
asesorizjrz@yahoo.com.mx
tel 656 13150 81

oD, DESCRIPCION Cal..

PUERTA 1 {PUERTA DE FEERRO A LA CALLE)
321-DCBD-ABG | Cermdura Bléctrica / Incluye Llave / Derecha/ Con Botén integrado /Exterier 1] 2.150.00 2,150.00T
PL24100 Transformador 24 Vea 100 VA, 11 62500 625.00T
TSCOMN Cierrapuertas Fuerza 2, 3 y 4, Color Negro. 1} 145000 1,450.00T
» Ajuste de velocidad de cerrado ajustable en un rango de 180° 2 15°
MON-GSM SERVICIO DE MONITOREO MESUAL VIA GPRS, REQUEIRE COMUNICADCR 17 1,600.060 1,600.00T
DE ALARMA TL260, TL280, G53125, ETC. REF A COT #
DS&-Kis202 Kit de TV portero manos libres con pantalla LCD a color de 7" 1y 3,462.00 3462.00T
M.O. INSTALACION Y MANO DE OBRA 1[ 1.500.00 1,500.06T
Subtotal $10,787.00
~ De no ser especificada el tipo de moneda en la pante de conceptos, esta cotizacion es
presentada en Dolares. LV.A. (8.0%) $862.96
~ Esta Cotizacion no incluye I.V.A. a menos que el importe lo indique.
~ Se requiere el 60% de anticipo para la orden de trabaje Tot 1
~ El 40% restante deberd de liquidarse al termino de Js instalacién 0ta $11,649.96
~ La parantia del eguipo e instalacién es de 12 meses bajo condiciones de uso normal.




Sistemas Perseo SA de CV

Soluciones en Tecnologia de Informacion - JZ-C-14194.1
Calidad y Servicio nuestro Compromiso '

COTIZACION

Cotizacidon en Pesos

Cliente COMISION NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS Fecha 13-05-2021 Sucursal Juarez
RFC XAXX010101000 Contacto Maria de Jesus Villela
Rireccién Calle No.Ext No. Int. Col. C.P. ,, Teléfono 6561319081

Email asesoriairz@yahoo.com.mx
Dias de crédito Meétodo de page Use CFDI Crden de compra
Banco y Nitm. Cuenta Forma de pago

Direceién de envig
Coitigs HPCHo

ViiTota

SYS0008  Kit de TV Portero inalambrico expandible; fuminacion | $5,250.00.
. odtedarecargable T e
SP0309 CERRADURA MAGNETICA MOD. TMAGBO0LED 100 $987.00: T $987.00

;* Fuerza de sujecion: 280 kg, (600ibs).

* Consumodecorriente: 12V/500mA, 24V/250mA.

* Temperatura de operacién: 10 a 55 oC (14- 131 oF).

* Humedad de operaci6n: 0 a 90 % (sin condensacién).

* Sensor de puerta NO/NC

* Acabado del iman: aluminio anodizade. .

* Acabado de la placa: zinc. : i
SYS0110 ADAPTADOR DE CORRIENTE DE 110VAC A 12VDC 2AMP. 1.00 Pieza | $210.00: $210.00

‘MOD. PSD1202-D 1

* Voitaje de Entrada 100 a 240 VCA

* Corriente de entrada 650 mA

" 8alida 12VCD, 2 A

* Aprovaciones y cerfificaciones: CE, UL, CUIL, GS

LCondiciones de operacién: Temperatura: 0°C ~40°C, Humedad:

20% ~ 80% ; : ; :
| SPE283  ISERVICIO DE INSTALACION EN SITIO BE EQUIPD 100 | senicio 7 $4,200.00 '$4,200.00
DE VIDEOPORTERQ Y CHAPA MAGNETICA - B .

Subtotal 10,647.00
WA 8170352
Total $12,350.52

Cotizacion en Pesos

Condiciones:

* Importante: Favor de validar si sus datos de facturacién son correctos como aparecen en {a cotizacién, debido 2 que una vez
emitida su factura y es aplicado el pago no proceden la refacturacion. .

* Importante: Para procesar con la facturacion de esta cotizacion se requiere: GBSO CFDI segdn ef catalogo del SAT, Forma de
pago: 02 CHEQUE, 03 TRANSFERENCIA ETC. Método de Pago : PUE: Pago en una sola exhibicién, PPD: Pago en
parcialidades o Diferido

* Vigenciade 7 dias , e e S

* Tiompo doe Entrega A S dlas habies -~

* CUENTA DE DEPOSITO PESOS: Bancomer M.N. Clabe: 012164001016446374 Cta: 0101644637

* Se requiere comprobante de pago al 100% para proceder con la entrega del producto o servicio .
i

Coﬁzacién IC.C.IC.A. Irene Rivas

Puesto: Asesor Comercial

WWW.Grupo-perseo.com Tel. 656 6168770 Ext. 217

Correo: irene.rivas@sistemasperseo.com
Rio Danubio 1230 Frace Los Nogales Cd. Juarez, Chihuahua CP 32350 Horario: 8:00 am a 6:00pm




Sistemas Perseo SA de CV

Soluciones en Tecnologia de informacion Jz-C-14221
Calidad y Servicio nuestro Compromisg o

COTIZACION

Cotizacion en Pesos

Cliente COMISION NACIONAL DE DERECHOS HUMANDS Fecha 17-05-2021 Sucursal Juarez
RFC XAXX010101000 Contacte Maria de Jesus Villela
Direccién Calle No. Ext No. Int. Col. C.P. ,, Teléfono 6561318081

’ Email asesoriajrz@yahoo.com.mx
Dias de crédito Métedo de pago Uso CFDI Orden de compra
Banco y Nim. Cuenta Forma de pago

Direccion de envie

Ve Tota

pei otz
$2,835.00

I 8YS0225 Mideoportero IP 2 MP; IP65: Apertura remota
IModeio: DS-KVE113-WRE1(B)
Marca: HIKVISION ! :
SYS0018 wMi:itor IP WiFi Touch Screen 7" para Videoportero [P 1.00 Pieza ! $2,730.00. $2,730.00
Hikvision i :
P DS-KHE320-WTE1 : | i :
. SYS0226 ICarcasa protectora para DOORBELL IP HIKVISION DS- 100 Pieza : $170.1D: $170.10
IKVE113-WPE1 ; ;
Modelo: D5-KABVE113-RS
. _ Marca: HIKVISION :
SYS0031  Montaje de escritoric para monitor WiFF DSKHE320 1.00 Pieza : $483.00 $483.00
Modelo: DS-KABHG320-T . !
Marca: HIKVISION ) , | ‘ )
SYS0110 jADAPTADOR DE CORRIENTE DE 110VAC A 12VDC 2AMP. 2.00 Pieza : $210.00i $420.00
IMOD. PSD1202-D : ;
¥ Voltaje de Enfrada 100 a 240 VCA : : ;
* Corriente de entrada 650 mA 1 !
* Salida 12VCD, 2 A : :
:* Frecuencia: 50-60 Hz
|* Eficiencia: 82% Minimo i
i* Proteccion vs sobretensiones: 15 : o
* Proteccion vs sobretensiones : Apagado y restablecimiento !
lautomatico ;
" Regulacion de Carga : A25% i
¥ Aprovaciones y certificaciones: CE, UL, CUL, GS - i
* Dimensiones: 78 x 71 x 30 mm
'Condiciones de operacion: Temperatura: 0°C ~40°C, Humedad:

|
!
20% ~ 80% i : j
§P0309 CERRADURA MAGNETICA MOD. MAGB00LED 1.00 | Pieza $987.00: $987.00
* Fuerza de sujecion: 280 kg, (600ibs). i
* Voltaje:12/24 Ved+10% (seleccionable por jumper). :
* Consumedecorriente:12V/500mA, 24V/250mA.
* Temperatura de operacién: 10 a 55 oC (14- 131 oF),
* Humedad de operacitn: 0 a 90 % (sin condensacion). ;
* Sensor de puerta NO/NC
> Acabado del iman: aluminio anodizado. ;
* Acabado de la placa: zinc. ‘
i * Pimensiones det iméan: 250 x 47 x 25 mm, i
; * Dimensiones de la placa: 180 x 38 x 11 mm. : |
e ..ooopPeserddkg. e
5P0832 @KIT DE MONTAJE PIMAGBOD TIPOZY L o 1.00 Pieza : $378.00 $3?8.00_
SP0379 CIERRAPUERTAS P/PTAS D/15-150KG 1.00 Pieza $2,583.00: $2,583.00:
- 84887 B = .l......._ SR . .. . PR s - — : - - [ . . :
., SP6283 SERVICIO DE INSTALACION EN SITIO DE EQUIPO 1.00 | Servicio $5.500.00] $5,500.00
Subtotal  16,086.10,
Cofizacion /I C.C. [ C.A. irene Rivas
Puesto: Asesor Comercial
WWW.GQrupo-perseo.com Tel. 656 6168770 Ext. 217
; Correo: irene.rivas@sistemasperseo.com
v Rio Danubio 1230 Fracc Los Nogaldes Cd. Juarez, Chihuahua CP 32350 Horario: 8:00 am a 6:00pm

¥




Sistemas Perseo SA de CV

Soluciones en Tecnologia de Informacién © JZ-C-14221
Calidad y Servicio nuestro Compromiso :

. Cotizacién en Pesos
COTIZACION

. WNA ... 8257378
Total ; $18,659.88
C_c»_tjzacién en.Eesos _

Condiciones:

* Importante: Favor de validar si sus datos de facturacién son correctos come aparecen en la cotizacion, debido a qure una vez
emitida su factura y es aplicado el pago no proceden la re-facturacion, e e i
~* Impertante: Para procesar con la facturacion de esta cotizacion se requiere: USO CFDI segiin el cataiogo def SAT, Forma de
pago: 02 CHEQUE, 03 TRANSFERENCIA ETC. Mé&todo de Pago : PUE: Pago en una sola exhibicién, PPD: Pago en
parcialidades o Diferide

" En.caso de que el Cliente posponga el servicio este tieng una Vigencia de 80 dias para realizario, T

Cotizacion / C.C. / C.A. irene Rivas

’ Puesto: Asesor Comercial
WWw.grupo-perseo.com Tel. 656 8168770 Ext. 217

Correo: irene.rivas@sistemasperseo.com
Rio Danubio 1230 Fracc Los Nogales Cd. Juarez. Chihuahua CP 32350 Horario: 8:00 am & 8:00pm




Servicios
Profesionales en

Computacién
Cd. Judrez, Chih., a 14 de mayo de 2021
Atencion : Lic.Villela.
De : Servicios Profesionales en Computacién
Asunto : Cotizaci6n de Servicio

Por medio de la presente nos permitimos enviar a ustedes Ia catizacion solicitada. Videoportero

Cantidad ~ _ Descripciém .Costo Unitario  Importe
i Kit de Videoportero IP LITE con llamada 2 App de Smartphone | 3,895.00 ! 3,895.00
(Hik-Connect} / Frente de Calle IP65 / Soporta PoE Estindar | *
. Modelo:DS-KIS605-PL(B) _

1 Bobina de cable 60 metros, con 4 cables calibre 18 B 980,00 880.00
Modelo:ACCESS-184/500 , :
1 Chapas magnéticas 1200 LBS / EXTERIOR / Waterproof IP66 2,377.00 2,377.00
- Madelo: MAG1200NW :
b Monteje para MAGL200NW tipo Zy L Modelo: MAGIZ00W  © 639,00 | . 839.00
1 Fuente de 12 Vcd/1A para Control de Acceso con Bater(a : 1,697.00 | 1,697.00
Incluida Modelo:PRO-12v-1AK o i
1 Cierrapuertas para Accesos de Alto Trafico de Uso Rudo para | 2,587.00 } 2,597.00
puertas de hasta 150 Kgs Modelo:84887 | §
: 950.00

1 switch PoE+ / Ne Administrable / 4 Puertos 10/100 Mbps PoE+ 850.00 |
{hasta 300 m) + 2 Puertos 10/100 Mbps Uplink / 35W Modzlo: | :
.. . DS3E0I06P-E/M o
1 15 mis de tuber(a, Incluye rmaterizl: tuberia % pared gruesa, 1,700.00 . 1,700.00
abrazadera unistrud %, abrazadera omegs 1,4 registros
4x4,Tornilteria y material varios

1 Instalacién, Configuracion y Mano de Obra. ) 790000 7,900.00
i ) L _ SUBTOTAL | 22,835.00
. e i Ivalew% 3,653.60

) ! TOTAL ® 26,488.60

Notas: Tiempo de entrega de 5 dias habiles.
Anticipo del 50 %
Estos precios son en pesos.

Agradeciendo de antemano su atencion a la presente nos ponemos a sus érdenes para cualquier duda o
aclaracion. Teléfono de oficina: (656) 637-2064, Celular (656)626-2637.

Atentamente

Servicios Profesionales en Computacién
Francisco Garcia Rodriguez




FECHA FOLIO #

20/05/2021

TELEFONOS 6562101702

fabjan. fiemo@mastersecurity.com.mx WWW.mastersecurity, com. mx

NOMBRE / DIRECCION - CONDICIONES

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS _
LIC MARIA DE JESUS VILLELA

asesoriajrz@yahoo.com.mx . PAGARE
tel 656 131 90 81
CONTRATO
DESCRIPCION AN... PRECTO Total '
PUERTA | ( PUERTA DE FIERRO A LA CALLE)
321-DCBD-ABG | Cerradura Eléctrica / Incluye Llave / Derecha/ Con Botén mtegrado /Exterior bl 2,150.00 2,150.00T
PL24100 Transformador 24 Vea 100 VA. 1 625.00 625.00T
TSCOMN Cierrapuertas Fuerza 2, 3 y 4, Color Negro. 1| 1450.00 1,450.00T
* Ajuste de velocidad de cerrado ajustable en un rango de 180° a 15°
1 0.00 0.00
DSKIS202 Kit de TV portero manos libres con pantalla LCD a color de 7" 1| 3,462.00 3,462.00T
M.O. INSTALACION Y MANO DE OBRA | 1.500.00 1,500.00T
Subtotal $9,187.00
~ De no ser especificada el tipo de moneda en la parte de conceptos, esta cotizacion es o
presentada en Dolares. LV.A. (8.0%) $734.96
~ Esta Cotizacion no incluye I.V.A. a menos que el importe lo indique.
~ Se requiere el 60% de anticipo para la orden de trabajo
~ El40% restante deberd de liguidarse al termino de 1a instalacién TOtal $9,921.56
~ La garantia del equipo e instalacién es de 12 meses bajo condiciones de uso normal.




ISTEAAS ELECTRONILDS DE SEGURIDAD

SEGURIDAD
RESPONSABLE

G FECHA

20/05/2021

TELEFONOS 6562101702
Tabian fierro@mastersecurity.com.no WWw.mastersecurity,com.mx

NOMBRE - DI

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS JRZ
LIC MARIA DE JESUS VILLELA
asesoriajrz@yahoo.corumx

tel 656 131 90 81

PESCRIPUION CANL. PRECID, o ST ; i

PUERTA 2 (PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO ) o ' B ' '
ELEC-600B KIT ELECTROIMAN 1] 3.800.00 3,800.00T

01 ELECTROIMAN DE 600LB

01 KIT FUENTE(FUENTE, GABINETE Y BATERIA)

02 BOTON LIBERADOR

01 CHATA BANCARIA

01 TRANSFORMADOR DE 16VCD

01 BUZZER _
DS-KIS2(2 Kit de TV portero manos libres con panmalla LCD a color de 7" 1] 346220 3.46220T
M.O. INSTALACION Y MANC DE OBRA Ij 2,850.00 2,950.00T

Subtotal £10,212.20

~ De 1o ser especificada ¢l tipo de moneda en la parte de conceptos, esta cotizacion €3
presentada en Dolares, LV.A. (8.0%) $816.98
~ Esta Cotizacion no mcluye 1.V.A. a menos que el importe lo indique.
~ Se requiere el 60% de anticipo para la orden de trabajo :
~ E140% restante deberd de liquidarse al termino de Ja instalacion Total $11,029.18
~ La parantia del equipo e instalacion es de 12 meses bajo condiciones de nso norma.




8 . D Chihuahua Chih. 2 16 de junio de 2021

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIMUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice Ia suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del area

correspondiente:

mporte Concepto Area solicitante

$ 11,029.18 (once mil veintinucve Instalacién de video portero en Lic. Eduardo Antonio
pesos 18/100 m.n) puerta de vidrio, en oficina regional (Saenz Frias / CEDH Juérez

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente v;

Licda. Karla P4dola iYéﬁez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2021, Afio del Bicentenario de ia Consumacién de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Cuituras del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIMUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchithuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 16 de junio del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 16 de junio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $11,029.18, que
seré cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

Suministro e instalacion de video portero en puerta de vidrio, en oficina Juarez.
i FUENTE DE CAPITULO | PARTIDA IMPORTE
| _FINANCIAMIENTO \
' 522821 | 3000 ' 3511 —~ Conservacion y $15,608.40
1 - mantenimiento menor de
__inmuebles

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en Ia Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Puablico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios
del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de México”
‘2021, Afio de las Culturas del Norte”




